
契 約 件 名 ストレスチェック等業務（単価契約） 契 約 金 額 2,848,450
入札実施日 令和3年5月25日 予 定 価 格 2,913,000
履 行 期 限 令和3年12月17日 入 札 書 比 較 価 格 2,648,182
落 札 業 者 株式会社インソース 調 査 基 準 価 格 -

調査基準価格（100/110） -

適用
   第１回 第２回 第３回

株式会社インソース 3,774,500 3,459,500 2,589,500 第三回落札

ＷｏｒｋＷａｙ株式会社 3,557,000 2,900,000 2,600,000

株式会社カイテック 3,700,000 2,934,000 2,734,000

株式会社ドリームホップ 5,750,000

単78 電1紙3

落札率  落札金額（100/110）÷入札書比較価格= 97.78％

入札結果

入札金額(100/110)
入札業者


